
KUJCP017C0JV

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SDL/KHEJ/386/13
(dále jen „dodatek")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 708 906 50
DIČ: CZ708 906 50
Bank. spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 199783072/0300
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku:

Ing. Kateřina Pospíšilová 

Tel: 386 720 496

e-mail: pospisilovak@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. INIZIO s.r.o.

se sídlem: Větrná 72/a, 370 05 České Budějovice
vedená u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 12825 
IČ: 26081415
DIČ: CZ 26081415
Jednající: Janem Nedvědem, jednatelem společnosti
Bank. spojení: Oberbank AG
Číslo Účtu: 7000020628/8040
e-mail: nedved@inizio.cz
Tel: 720 343 007
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. SDL/KHEJ/386/13 ze 
dne 10.6.2013 (dále jen „smlouvy")

mailto:pospisilovak@kraj-jihocesky.cz
mailto:nedved@inizio.cz


*

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení detailního harmonogramu plnění 
upraveného v čl. IV odst. 1. body 1. až 8. smlouvy.

1. Tímto dodatkem se nahrazuje znění čl. IV. odst. 1 v bodech 1. až 8 smlouvy -  detailní 
harmonogram plnění, který nově zní:

1. Analýza stávajícího stavu, návrh/představení interní části IS -  červen 2013
2. Zpracování požadavků zadavatele, grafický návrh externí části (homepage, 

vyhledávání, mapa, zobrazení informace) -  červen 2013
3. Základní části interního IS - srpen 2013
4. Implementace externí části IS (design, funkce), zpracování připomínek na interní část 

IS, jejich implementace, první testy funkčního celku -  konec srpna 2013
5. Uvedení do zkušebního provozu -  konec září 2013
6. Školení obsluhy a uživatelů do poloviny října 2013
7. Zkušební provoz -  říjen 2013
8. Předání IS -  nejpozději dne 30. listopadu 2013

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 

vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým 
podpisem.

Čl. III.

Změnová ustanovení

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

/


